SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE REGISTRO
R: Vitória, 465 – Jardim América – CEP 11900-000
Registro/SP    FONE (13) 3828-1200
E-mail: dereg@educacao.sp.gov.br

PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO,

de 13 de janeiro de 2021

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Registro

CONVOCA os Diretores de Escola e Professores de Educação Básica II,

credenciados e classificados para o Programa Ensino Integral 2021, nos termos da

Resolução SEDUC 84, de 16/11/2020, da Portaria CGRH 19, de 23/12/2020 e do

Edital de Credenciamento PEI – 2021, publicado no D.O.E de 09/12/2020, para a

Sessão de Alocação (atribuição) das vagas existentes, na seguinte conformidade:

DATA: 15/01/2021

HORÁRIO: 9h00 - Cargos de Gestão (Diretor e PCG)

             9h30min - Docentes

LOCAL: DER Registro – Presencialmente.

Atenciosamente,

Claudia Ferreira Pitsch Simoni
Dirigente Regional de Ensino

DER Registro

mailto:dereg@educacao.sp.gov.br